ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

 V/v tiếp nhận sinh viên Lào

        Kính gửi:

       - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
   - Sở Y tế;
   - Sở Ngoại vụ;
   - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại Công

văn số 359/CĐKTCNQN ngày 14/12/2020 về việc chuẩn bị tiếp nhận sinh viên
Lào đến học tập tại Trường năm học 2020 - 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Giao Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp
với Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan liên quan xây
dựng phương án tiếp nhận, cách ly đối với sinh viên Lào đến học tập tại Trường đảm
bảo an toàn phòng, chống dịch COVID-19.

2. Trên cơ sở phương án tiếp nhận sinh viên Lào của Trường Cao đẳng Kỹ
thuật Công nghệ Quy Nhơn, giao Sở Ngoại vụ báo cáo đề xuất UBND tỉnh về việc
nhập cảnh của sinh viên Lào theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K15, K20.

  Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-17T10:12:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-17T10:17:02+0700

		2020-12-17T13:17:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-17T15:06:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-17T15:07:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-17T15:07:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-17T15:07:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!